
Uchwała Nr 2293/17 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 08 lutego 2017 r. 
 
w sprawie:   wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, 
położonej w Masłowie Pierwszym, gmina Masłów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 1102/6 o powierzchni 69,2427 ha. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 25d w związku z art. 11 ust. 1, 
art. 25c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala,  
co następuje:  
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, niżej wymienionych 
części nieruchomości położonej w Masłowie Pierwszym, gmina Masłów, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka nr 1102/6 o powierzchni 69,2427 ha, ujawnionej w księdze 
wieczystej  
nr KI1L/00006817/9, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, na rzecz 
następujących osób: 

• części o powierzchni 0,2680 ha na rzecz PGL „Lasy Państwowe”, na okres od  
1 stycznia do 30 września 2017 r. oraz udostępnienie płyty lotniska w Masłowie 
Pierwszym k/Kielc do startu i lądowań samolotu Dromader M-18B, 
wykorzystywanego do lotów ratowniczo-gaśniczych, w zabezpieczeniu obszarów 
leśnych przed pożarami, w okresie od 1 marca do 31 października 2017 r. 

• części o powierzchni 0,0360 ha na rzecz Pana Andrzeja Malca, na okres od stycznia  
do grudnia 2017 r. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
 

Jan Maćkowiak 
 
 
 


